A v . 1 3 6 ,  Q D  F 4 7 ,  L T  3 - 5 - 7 ,  N º  1 . 0 8 4  •  S T .  M a r i s t a  •  C E P  7 4 . 1 8 0 - 0 4 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S

ERRATA 002

EDITAL Nº 001/2023 – CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

DE GUIA DE TURISMO PARA O SESC GOIÁS

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, torna público

para conhecimento dos interessados:

No Resultado 001/2023 de outubro de 2023 :

Onde lê-se:

• Julia Maria Vieira Evangelista - Credenciamento PF

Leia-se:

• Julia Maria Vieira Evangelista - Credenciamento PJ

                                                                                                Goiânia, 12 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS